ERNETYKI

INSTYTUT BIOCYB
BIOMEDYCZNEJ

Il INZYNIERII

I BI B im. Macieja NALECZA
POLSKIEJ AKADEMII NAUK
PAN NALECZ INSTITUTE OF BIOCYBERNETICS AND BIOMEDICAL ENGINEERING

POLISH ACADEMY OF SCIENCES

Va

5(;2/0210 Warszawa, dnia 28 stycznia 2020 r.

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na zaprojektowanie i
wykonanie robo6t budowlanych w ramach zadania pn. ,Zwiekszenie efektywnosci
energetycznej budynkéw nalezgcych do Instytutu Biocybernetyki i Inzynierii
Biomedycznej im. Macieja Natecza Polskiej Akademii Nauk.” Oznaczenie
sprawy: DT.0T/212/01/2020.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Wykonawcy zwrécili sie do Zamawiajgcego z zapytaniami o
wyjasnienie tresci SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiajgcy wyjasnia oraz dokonuje zmiany tresci
SIWZ.

Tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami

Wnosimy o uzupetnienie PFU o nastepujace dane:

1. Podanie szacunkowej ilodci ocieplenia $cian zewnetrznych

Odpowiedz:

Zamawiajgcy szacuje, iz powierzchnia wynikajgca z modernizacji opisanej w pkt 6.1

Programu Funkcjonalno-Uzytkowego wyniesie 170 m?.

Jednoczes$nie Zamawiajgcy podkresla, iz ww. ilosci sg jedynie szacunkowymi i w zaden
sposéb nie moga stanowic ewentualnej podstawy do roszczen w zakresie  robét

dodatkowych/uzupetniajgcych, gdyz wynagrodzenie wykonawcy jest ryczattowe.
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2. Wnosimy o modyfikacje PFU poprzez dodanie szacunkowego zestawienia stolarki
okiennej i drzwiowej do wymiany z podziatem chociazby na jej typoszereg i ilosci
zewnetrznych.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podirzymuje dotychczasowe zapisy PFU z uwzglednieniem okreslenia
szacunkowej ilosci w zakresie modernizacji opisanej w pkt. dot. Wymiana stolarki okiennej,

ktéra wynosi okoto 360 m?

3. Prosimy tez o podanie informacji czy ktoérekolwiek okna bedg musiaty by¢ wykonane w
klasie odpornosci ogniowej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz na etapie projektu nalezy przeprowadzi¢ konsultacje z
Rzeczoznawcg ds. ppoz., ktory zdecyduje o koniecznosci stosowania okien w odpowiedniej

klasie odpornosci ogniowej.

4. Prosimy o podanie wymagan w zakresie odpornosci na wiamanie okna, szyby, okucia.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie okresla dodatkowych wymagan w tym zakresie.

5. Prosimy o podanie parametrow absorbcji Swiatta dla pakietéw szybowych oraz jakim
gazem ma by¢ wypetniona przestrzen miedzyszybowa.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz nalezy speini¢ wymagania zawarte w Rozporzadzeniu Ministra
Infrastruktury w sprawie warunkéw technicznych, jakim powinny odpowiadaé budynki i ich
usytuowanie (Dz.U. 2019 poz. 1065) zawarte w Zatgczniku nr 2, pkt. 2.1.

6. Podanie szacunkowej ilosci ocieplenia stropodachéw.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zmienia zapisy PFU poprzez usunigcie modernizacji opisanej w pkt 6.2

7. Doprecyzowanie zakresu prac wchodzacych w sktad modernizacji wezta cieplnego.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy PFU w przedmiotowym zakresie, jednoczesnie

potwierdzajac mozliwo$é zastosowania rozwigzania zamiennego w zakresie automatyki.
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8. Podanie powierzchni fasady szklanej do wymiany
Odpowiedz:

Zamawiajgcy szacuje, iz powierzchnia wynikajgca z modernizacji opisanej w pkt 6.1

Programu Funkcjonalno-Uzytkowego wyniesie 170 m?.

Jednoczes$nie Zamawiajgcy podkresla, iz ww. ilosci sg jedynie szacunkowymi i w Zaden
sposéb nie moga stanowi¢ ewentualnej podstawy do roszczen w zakresie robot

dodatkowych/uzupetniajgcych, gdyz wynagrodzenie wykonawcy jest ryczattowe.

9. Prosimy o podanie ilosci grzejnikéw do wymiany i szacunkowej ilosci rurarzu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie jest w stanie doktadnie okresli¢ szacunkowych ilosci rurarzu do wymiany.

llos¢ grzejnikdw szacuje sie na 135 szt.

10. Prosimy o informacje, czy na instalacji c.0. nalezy wykonaé montaz zaworéw
podpionowych.
Odpowiedz:

Tak.

11. Czy system oswietlenia i c.0. ma by¢ zarzadzany przez BMS?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada systemu BMS w budynku i nie jest to objete niniejszym

Zzamowieniem.

12. Jaka ilos¢ paneli fotowoltaicznych wchodzi w skfad instalacji fotowoltaicznej i o jakiej
mocy?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie okresla ilosci paneli wchodzgcych w sktad instalacji fotowoltaicznej i mocy

jednostkowej paneli. Koniecznym jest wybudowanie instalacji o mocy 39,76 kW.

13. lle opraw trzeba zastgpi¢ oprawami typu LED?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy szacuje, iz nalezy zastgpi¢ okoto 670 opraw.
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Jednoczesnie Zamawiajgcy podkresla, iz ww. ilosci sg jedynie szacunkowymi i w zaden
spos6b nie mogg stanowi¢ ewentualnej podstawy do roszczen w zakresie robét

dodatkowych/uzupetniajgcych, gdyz wynagrodzenie wykonawecy jest ryczaltowe.

14. Wnosimy o udostepnienie audytu energetycznego w wersji ex ante.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze wszystkie informacje niezbedne do prawidlowego przygotowania

oferty zostaty zamieszczone w kompletnej dokumentacji przetargowe;.

15. Prosimy o podanie zapotrzebowania na moc cieplng budynku przed termomodernizacja.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz moc cieplna budynku przed termomodernizacjg to okoto 152 kW.

16. Prosimy o podanie czy instalacjg c.0. ma by¢ wykonana podtynkowo czy natynkowo.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz przebieg instalacji c.o. zostanie zaproponowanym przez
Wykonawce na etapie opracowania dokumentacji projektowej do akceptacji przez

Zamawiajgcego.

17. Prosimy o udostepnienie rzutéw obiektu oraz jego przekroju.

Odpowiedz:
Rzuty obiektu sg dostepne do wgladu.

18. Kto ponosi ryzyko finansowe wykonania robét budowlanych nie ujetych w PFU a ktdrych
wykonanie okaze sie niezbedne do realizacji przedmiotu zamoéwienia?

Odpowiedz:

Wykonawca ponosi ryzyko finansowe wykonania robét budowlanych nie ujetych w Programie
Funkcjonalno-Uzytkowym, a ktére beda niezbedne do wykonania w ramach zakresow

opisanych w przedmiocie zamowienia.

19. Czy udostepnienie medidw przez Zamawiajgcego odbedzie sie odptatnie?

Odpowiedz:
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Zamawiajacy udostepni media takie jak woda czy prgd odptatnie dla zaplecza budowy,

nieodptatnie w termomodernizowanym obiekcie. Przytgczenie medidw lezy po stronie

Wykonawcy.

20. Czy Zamawiajgcy udostepni miejsce na zaplecze budowy, jesli tak to jakiej wielkosci i

jakie media bedzie mozna przytgczy¢ do zaplecza?

Odpowiedz:

Zamawiajacy udostepni miejsce na zaplecze budowy o powierzchni do okoto 200 m? i

udostepni mozliwos¢é przytgczenia mediow takich jak woda i prad (wymagane zamontowanie

podlicznikéw). Ostateczna powierzchnia zostanie ustalona przed rozpoczeciem robdt

budowlanych i przekazanie frontu robét.

21. Dlaczego dla realizacji zadania wymagana jest osoba posiadajaca Certyfikat z

Zarzadzania Projektami PRINCE 2 lub réwnowazny, czy zamdwienie bedzie realizowane

w oparciu o standard zarzgdzania projektami i czy przedstawiciele Zamawiajgcego oraz

nadzoru posiadajg stosowne certyfikaty badz szkolenia w tym zakresie?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dokonuje korekty w zakresie Warunkéw udziatu w postepowaniu oraz braku

podstaw wykluczenia w pkt 5.2.3.8.

Byto:

Jest:

dysponuje co najmniej 1 osobg petnigca funkcje koordynatora projektu, posiadajgcg
uprawnienia budowlanej w branzy konstrukcyjno — budowlanej, posiadajgcg Certyfikat
z Zarzgdzania Projektami PRINCE 2 lub réwnowazny oraz doswiadczenie przy
realizacji co najmniej jednej roboty budowlanej w systemie zaprojektuj i wybuduj na

obiekcie uzytecznosci publicznej o wartosci minimum 1,8 min zt brutto.

Za certyfikat rownowazny Zamawiajgcy uzna certyfikaty przyznawane przez Project
Management Institute (PMI), co najmniej na poziomie Project Management
Professional (PMP) lub certyfikaty nadawane przez International Project Management

Association (IPMA), co najmniej na poziomie C.
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dysponuje co najmniej 1 osobg petnigcg funkcje koordynatora projektu, posiadajgcg
uprawnienia budowlanej w branzy konstrukcyjno — budowlanej, oraz doswiadczenie
przy realizacji co najmniej jednej roboty budowlanej w systemie zaprojektuj i wybuduj

na obiekcie uzytecznosci publicznej o warto$ci minimum 1,8 min zt brutto.

22. Czy Zamawiajgcy przewiduje zarzadzanie realizacjg w oparciu o metodyke PRINCE 2 w
oparciu o posiadane narzedzia informatyczne, jesli tak to prosimy o wskazanie jakie
zostang do tego wykorzystane.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie przewiduje konieczno$Sci zarzadzania realizacja w oparciu o metodyke
PRINCE 2.

23. Kto bedzie odpowiadat za przygotowanie struktury zarzadzania i modelu projektu w
ramach PRINCE 2 ?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie okresla koniecznosci przygotowania struktury zarzgdzania i modelu
projektu w ramach PRINCE 2.

24. Czy autorem PFU jest firma Project Energy Sp. z 0.0. ?
Odpowiedz:

Pytanie nie stanowi wniosku o wyjasnienie tresci SIWZ.

25. Czy autorem wniosku aplikacyjnego byta firma Project Energy Sp. z 0.0. ?

Odpowiedz:
Pytanie nie stanowi wniosku o wyjasnienie tresci SIWZ.

26. Czy firma Project Energy Sp. z o0.0. bedzie inwestorem zastepczym badz tez bedzie
petnita nadzér inwestorski ?

Odpowiedz:

Pytanie nie stanowi wniosku o wyjasnienie tresci SIWZ.

27. Czy firma Project Energy zasiada w komisji przetargowej i brata udziat w kreowaniu

warunkéw udziatu w postepowaniu
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Odpowiedz:
Pytanie nie stanowi wniosku o wyjasnienie tresci SIWZ.

28. Na jakg kwote Zamawiajgcy okresla koszt uzyskania gwarancji zaptaty, bowiem zgodnie z
art. 649 ' § 3 Kodeksu cywilnego potowe kosztéw gwarancji ponosi Wykonawca, a tym

samy musi przewidzie¢ to w swojej wycenie.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie jest w stanie na tym etapie tego okreslic.
29. Czy gradacje waznosci dokumentow nalezy pr%yjqé zgodni z § 1 IPU?
Odpowiedz:
Pytanie nie dotyczy przedmiotowego postepowania.

30. Czy zamawiajgcy przewiduje przesuniecie terminu zakonczenia
w przypadku przediuzenia sie procedury udzielenia zamowienia publicznego,
niekorzystnych warunkéw atmosferycznych czy innych zdarzenn o charakterze

obiektywnym?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza takg mozliwos¢ niemniej jednak taka sytuacja bedzie kazdorazowo

ocenienia przez Zamawiajgcego.

31. Czy teren robét objety jest kontrolg dostepu, a w zwigzku z tym pracownikom bedzie

konieczne wydanie kart dostepowych na potrzeby kontraktu.
Odpowiedz:
Teren jest objety kontrolg dostepu, konieczne bedzie wydanie kart dostepowych..
32. Jak duzg powierzchnie udostepni Zamawiajacy na potrzeby zaplecza budowy?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy udostepni zaplecze budowy o powierzchni: do 200 m?,
33. Czy nalezy opracowac projekt warsztatowy dla ustawienia rusztowan?

Odpowiedz:
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Zamawiajacy wymaga opracowania wszelkich dokumentéw i projektéw niezbednych w
procesie realizacji inwestycji w tym projekt warsztatowy ustawienia rusztowan, o ile okaze

sie niezbedny.
34. Czy nalezy opracowac projekt organizacji ruchu i wydzielenia terenu od wtascicieli?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga opracowania wszelkich dokumentoéw i projekiéw niezbednych w
procesie realizacji inwestycji w tym projekt organizacji ruchu i wydzielania terenu od

wiascicieli, o ile okaze sie niezbedny.

35. Czy w przypadku rusztowan nalezy na catej dtugosci wykonac¢ daszki ochronne czy tez
ruch pieszy w miejscu zarusztowanego budynku zostanie wytgczony?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga wykonania daszkéw ochronnych na rusztowaniach w obrebie drég
ruchu pieszych i zgodnie z projektem organizacji ruchu, o ile okaze sie to konieczne w

toku realizacji.
36. Jakg wysokos$¢ ubezpieczenia typu CAR nalezy przyjac?
Odpowiedz:
Pytanie nie dotyczy przedmiotowego postepowania.
37. Jaka bedzie cykliczno$¢ spotkan koordynacyjnych?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy planuje spotkanie koordynacyjne raz na dwa tygodnie, z zastrzezeniem, iz w
przypadku koniecznosci wynikajgcej z prowadzonych robét budowlanych moga one

odbywac sie raz w tygodniu.

38. Jaka procentowg warto§¢ w stosunku do wartosci rob6ét Zamawiajgcy szacuje koszty
uzyskania gwarancji zaptaty. Pytanie istotne z uwagi na koniecznos¢ ujgcia w ofercie
kosztow zwigzanych z pokryciem potowy kwoty pozyskania gwarancji zaptaty przez

Wykonawce.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie rozumie postawionego pytania.
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39. Wnosimy o dopuszczenie wykazaniem sie doswiadczeniem z ostatnich 6 a nie 5 lat.
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikaciji.
40. Kto ponosi odpowiedzialnos¢ finansowa za roboty nieujete w OPZ i dokumentach
Przetargowych, ktérych wykonanie okaze sie konieczne do zrealizowania zamowienia?
Odpowiedz:

Zgodnie z formutg udzielenia zamoéwienia w trybie ,zaprojektuj i wybuduj’ oraz
wynikajacym z tego wynagrodzeniem ryczattowym, wszelkie roboty nie ujete w OPZ i
dokumentach przetargowych niezbedne do zrealizowania zamoéwienia obcigzajg

Wykonawce.

41. Z uwagi na przewidziana mozliwo$é comiesigcznego fakturowania, nie znajdujemy
podstawy do postawienia warunku finansowego w zakresie posiadania kwoty 5 min zt,

w zwigzku z czym wnosimy o zmiane poprzez pomnigejszenie do kwoty 2,5 min zt.
Odpowiedz:
Pytanie nie dotyczy przedmiotowego postepowania.
42. Jaki procent wartosci kontraktu moga stanowi¢ prace projektowe?
Odpowiedz:

Wartoéé prac projektowych zostata okreslona zgodnie z Rozporzgdzeniem Ministra
Infrastruktury z dnia 18 maja 2004 . w sprawie okreslenia metod i podstaw
sporzadzenia kosztorysu inwestorskiego, obliczenia planowanych kosztéw prac
projektowych oraz planowanych kosztéw robét budowlanych okreslonych w programie

funkcjonalno-uzytkowym (Dz.U 2004 nr 130 poz. 1389.).

43. Prosimy o okreslenie ilosci oraz powierzchni zleconych prac, a mianowicie:
1. Wymiana fasady szklanej w czesci pétnocnej — wykusze
Odpowiedz:

Zamawiajgcy szacuje, iz w zakresie wymiany fasady szklanej powierzchni w czesci

pétnocnej — wykusze wyniesie ok. 170 m?
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2. Ocieplenie stropodachu
Odpowiedz:

Zamawiajgcy odsyta do odpowiedzi na pytanie nr 6.

3. Wymiana stolarki okiennej
Odpowiedz:

Zamawiajgcy szacuje, iz powierzchnia w zakresie wymiany okien aluminiowych w wykuszach

180 m2 oraz okien drewniano-aluminiowych i drewnianych wyniesie okoto 179 mZ.

Jednocze$nie Zamawiajgcy podkresla, iz ww. iloci sg jedynie szacunkowymi i w zaden
spos6b nie moga stanowi¢ ewentualnej podstawy do roszczen w =zakresie robét

dodatkowych/uzupetniajgcych, gdyz wynagrodzenie wykonawcy jest ryczattowe.

4. Modernizacja wezla cieplnego
Odpowiedz:

Zamawiajgcy okresla, iz do wymiany przewiduje sie 1 wezet cieptowniczy.

5. Wymiana instalacji centralnego ogrzewania
Odpowiedz:

Zamawiajacy odsyta do odpowiedzi pytania nr 9.

6. Wymiana istniejgcego oswietlenia na oprawy ze zrédtami typu LED
Odpowiedz:

Zamawiajacy odsyta do odpowiedzi na pytanie nr 13.

7. Montaz nadachowej instalacji fotowoltaicznej.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy odsyta do odpowiedzi na pytanie 14.

44. Dot. PFU i zakresu modernizacji pkt 6.4 Modernizacja wezta cieplnego:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza rownowazny system automatyki wezta?

Odpowiedz:
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Tak, Zamawiajgcy dopuszcza rozwigzania zamienne i/lub réwnowazne w zakresie

automatyki wezta.

45. Dot. PFU i zakresu modernizacji pkt 6.5 Wymiana instalacji centralnego ogrzewania
strona 21:
Prosimy o okreslenie miejsca gdzie majg zosta¢ zamontowane grzejniki higieniczne.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy przewiduje montaz kilku sztuk grzejnikéw higienicznych, ktére zostana
wskazane przez Zamawiajgcego na etapie dokumentacji projektowej.

46. Dot. PFU i zakresu modernizacji pkt 6.5 Wymiana instalacji centralnego ogrzewania
strona 22:
Na jakim fragmencie (odcinku) nalezy wykonaé¢ rury stalowe w instalacji centralnego
ogrzewania?

Odpowiedz:

Przewody stalowe nalezy wykona¢ na fragmencie od rozdzielacza w kierunku wezta
ciepta.

47. W PFU przewidziano konieczno$¢ wymiany opraw awaryjnych. W trakcie wizji lokalnej
zauwazylismy, ze ilos¢ istniejacych opraw awaryjnych na obiekcie nie spetnia aktualnych
przepiséw. W zwigzku z powyzszym prosimy o informacje, czy w zakresie prac jest
zaprojektowanie i wykonanie dostosowania instalacji opraw awaryjnych do
obowigzujgcych przepisow.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza konieczno$¢ dostosowania obiektu do przepiséw ppoz. w

zakresie instalacji opraw awaryjnych.

48. Czy realizowany inwestycja ma przyjete obliczenia opraw zgodne z klasami o$wietlenia
drog M2 , M3, M6 ktére zapewnig bezpieczenstwo miejsc pracy ludzi i otoczenia na
osSwietlang powierzchnie, dotgczenie odpowiednich obliczefi fotometrycznych do

zamowienia.
Odpowiedz:

Pytanie nie dotyczy przedmiotowego postepowania.
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49.Prosze o dodanie do SIWZ obowigzujacych Norm na zamawiane produkty do opiséw,

ktére majg zastosowane, a nie zostaty podane. Normy na stupy i o$wietlenie jakie.

Obowigzujagce normy oswietlenia drogowego powinny zapewnia¢ bezpieczerstwo
osobom poruszajgcym sie po nich, oraz swobode poruszania sie wszystkim uczestnikow
ruchu. Norma PN-EN 12464-1 ( Ol$nienie ) ktére oslepia ludzi na drogach i pracownikow

co moze spowodowac powolnym ostabienia wzroku z ktdérym juz ma problem 40% ludzi.

Nowych norm: PN-EN 13201-2 :2016-03 PN-EN60698-1 PN-
EN60598-2-3 PN-EN 55015 PN-EN61547, PN-EN61000-3-2, PN-
EN61000-3-3

Odpowiedz:

Pytanie nie dotyczy przedmiotowego postepowania.

50. Czy wykonawcy mogg by¢ podstawg prawng do eliminowania bezprawnego
zachowania , ktore dotyczg praw wytgcznych chronionych na podstawie ustawy z

dnia 30 czerwca 2000 r.

Prawo wtasnosci intelektualnej i przemystowej i nig niniejszej zwalczaniu nieuczciwej
konkurencji , Analizy stuzyty nastepujace akty prawne, rozporzgdzenia oraz Polskie,
wynikajacy z art.4 ust.3 TUE oraz art.7 Konstytucji RP, obowigzek respektowania zasad
prawa unijnego przy wykonywaniu kompetencji przewidzianych dla niego w ustawy
Prawa wiasnosci przemystowej, z zakresu wiasnosci przemystowej przez Trybunat
Sprawiedliwosci Unii E Normy: Ustawy

Odpowiedz:
Pytanie nie dotyczy przedmiotowego postepowania.

51.Producent opraw oswietleniowych deklaruje zgodnosci z nastepujgcymi normami z
zakresu bezpieczenstwa uzytkowania: - EN 60598-1 _ EN 60598-2 W dokumentach do
projektu i SIWZ nie zostaty uwzglednione Normy EU do wtasnosci gruntéw do instalacje
stupdéw na terenie dla uzytkownikow i wymogow bezpieczensiwa i ustawy o efektywnosci

energetycznej Kraju :

Fundusze Narodowy Fundusz . 4
Europejskie Ochrony Srodowisia Unia Europejska
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Odpowiedz:

Pytanie nie dotyczy przedmiotowego postepowania.

52. Brak jest opisow ogolnych lampy i ich uchwytu mocowan , jest niedopuszczalne
podawanie nazw opraw , powinna by¢ podana charakterystyka i normy minimum powyzej
110 lumenéw 1W netto, oraz prawa do instalowanych produktéw wedtug zamiennikow
Zielonych Zamoéwienn Publicznych i Kryteriow Unijnych, ktére mogg ukierunkowac
wykonawce i inwestora jakie produkty przedstawi¢ do rzetelnej przygotowanej wyceny.
dostosowujgc sie do polityki klimatycznej kraju z zachowaniem strategii niskoemisyjnej
rozwoju. Z zachowaniem ustawy o efektywnosci energetycznej. Wszystkie oprawy LED i
sodowe powinny spetnia¢ niezbedne wytyczne EU co do $rednicy wysiegnikow i instalacji

opraw.
Odpowiedz:
Pytanie nie dotyczy przedmiotowego postepowania.

Jednoczesnie na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo

zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiajgcy dokonuje nastepujgcych

zmian w Specyfikacii Istotnych Warunkow Zamoéwienia:

wpkt9.1i9.2
byto:

9.1. W postepowaniu komunikacja migdzy zamawiajacym a wykonawcami odbywa si¢ za
posrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012
r. - Prawo pocztowe (Dz. U. z 2012 r. poz. 1529 oraz z 2015 r. poz. 1830), osobiscie,
za posrednictwem postanca, faksu Ilub przy uzyciu $Srodkéw komunikacji
elektronicznej w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o $wiadczeniu ustug drogg
elektroniczng (Dz. U. z 2013 r. poz. 1422, z 2015 1. poz. 1844 oraz z 2016 r. poz. 147
i 615).

9.2. Jezeli zamawiajacy Ilub wykonawca przekazujg o$wiadczenia, wnioski,
zawiadomienia oraz informacje za posrednictwem faksu lub przy uzyciu $rodkow

komunikacji elektronicznej w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o swiadczeniu

Fundusze t\:mmfrw.gl Fundusz Unia Europeijska
jski Ochy rodowiska
5 EUI’O&EJSKIE ; .Gﬂ;upxark, h'l:';d'?\m Fundusz Spéjnosci
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0.1.

8.2.

ustug drogg elektroniczng, kazda ze stron na Zadanie drugiej strony niezwtocznie

potwierdza fakt ich otrzymania.

jest:

W postepowaniu komunikacja miedzy zamawiajgcym a wykonawcami odbywa sie za
posrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012
r. - Prawo pocztowe (Dz. U. z 2012 r. poz. 1529 oraz z 2015 r. poz. 1830), osobiscie,
za posrednictwem postanca lub przy uzyciu srodkow komunikacji elektronicznej w
rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o $wiadczeniu ustug drogg elektroniczna
(Dz. U. 22013 r. poz. 1422, z 2015 r. poz. 1844 oraz z 2016 r. poz. 147 i 615).

Jezeli zamawiajgcy Iub wykonawca przekazujg os$wiadczenia, wnioski,
zawiadomienia oraz informacje przy uzyciu $rodkéw komunikacji elektronicznej w
rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o swiadczeniu ustug droga elektroniczng,

kazda ze stron na zadanie drugiej strony niezwtocznie potwierdza fakt ich otrzymania.

w pkt 10.3

byio:

jest:

Wadium w formie pienigdza nalezy wnies¢ przelewem na konto w Banku:

PL BGK 61 1130 1017 0020 1447 0820 0025

Swift GOSKPLPW

z dopiskiem ,Wadium - Zaprojektowanie i wykonanie robét budowlanych.
Oznaczenie sprawy: DT.0T/212/01/2020"

Wadium w formie pienigdza nalezy wnies¢ przelewem na konto w Banku:

BGK PL 61 1130 1017 0020 1447 0820 0025 Swift GOSKPLPW

z dopiskiem ,Wadium - Zaprojektowanie i wykonanie robot budowlanych.
Oznaczenie sprawy: DT.0T/212/01/2020"

Fundusze Narodowy Fundusy . -
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Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiajacy dokonuje zmiany terminu sktadania
i otwarcia ofert tj. pkt 13.1 i 13.2 SIWZ.

Oferty nalezy sktadac¢ w terminie do dnia 3 lutego 2020 r. do godz. 09.30.

Otwarcie ofert odbedzie sie w dniu 3 lutego 2020 r. o godz. 10.00 w pok.nr 24
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